
平成 30 年 12 月 20 日 

 

株式会社えびすや 

重 要  

 

 

お客様各位  

 

 

受注生産品のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在弊社で販売させていただいております「GRAND ソピア」について、 

受注生産品に変更させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

過去にご注文をいただきましたお客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒 

ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

尚、本件に関するお問い合わせは、下記担当者までご連絡ください。 

敬具 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社えびすや 

営業部 FC 事業課：林 

TEL：0258-89-5006 

 


